
 

 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS DĖL KAUNO KOLEGIJOS 2024 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATOS 
ĮVYKDYMO ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 
2025-03-13 Nr. (2.5 E)-54- 

Kaunas 
 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a: 

Patvirtinti kolegijos 2024 m. pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaitą. 

 

 
 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkas           Nerijus Pačėsa 
 
 
 


